KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000141 30.11.2019

SV Blau-Wei3 Auma
Sommer, Paul

Dietz, Daniel
Borowski, Sven
Bermich, Leon
Krober, Sven

Cyliax, Tobias

Uhrzeit
14:00 Uhr

Anmerkung:

Kegel
583
647
566
578
545

595

Heim

SV Blau-Wei3 Auma

Paul Sommer spielt mit 636 Kegeln U23 Bahnrekord.

MP

SaP

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SV Carl Zeiss Jena

SaP

MP

3514 : 3322

Kegel
551
525
537
536
591

582

Ergebnis

7:

MP

™

Spielbericht

SV Carl Zeiss Jena
Gabler, Tobias
Jager, Karol
Bocklisch, Max
Jager, Patrick
Tolzin, Christian

Bracke, Jens
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