

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thüringenliga Männer, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
000141	30.11.2019	14:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	-	SV Carl Zeiss Jena	3514 : 3322	7 : 1	2:0	
		Anmerkuna:	Paul Sommer spielt mit 636						

SV Blau-Weiß Auma	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	SV Carl Zeiss Jena
Sommer, Paul	583	1	3	-	1	0	551	Gäbler, Tobias
Dietz, Daniel	647	1	4	-	0	0	525	Jäger, Karol
Borowski, Sven	566	1	3	-	1	0	537	Bocklisch, Max
Bermich, Leon	578	1	3	-	1	0	536	Jäger, Patrick
Kröber, Sven	545	0	2	-	2	1	591	Tolzin, Christian
Cyliax, Tobias	595	1	3	-	1	0	582	Bracke, Jens